
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村西小学校外１校自動火災報知設備受信機交換修繕

令和 2年12月14日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

消火設備 20100056

3200消火設備に登録している業者

令和 2年12月15日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市羽加美４－２－９・羽村市羽４１２２－２

㈱消防弘済会 東京都立川市

7,260,000円 6,600,000円

7,388,271円 6,716,610円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.26％

羽村西小学校及び松林小学校の消防設備（自動火災報知設備）の受信機の交換修繕。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱消防弘済会
6,600,000 落札

㈱きしの防災
7,200,000

㈱オガワ防災
7,200,000

㈱多摩綜合防災
7,580,000

㈱サンワ
7,600,000

羽村設備㈱
8,900,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第二中学校自動火災報知設備受信機交換修繕

令和 2年12月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

消火設備 20100059

3200消火設備に登録している業者

令和 2年12月22日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市富士見平１－１６

㈱消防弘済会 東京都立川市

3,080,000円 2,800,000円

3,120,084円 2,836,440円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.71％

羽村第二中学校の消防設備（自動火災報知設備）の受信機の交換修繕。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱消防弘済会
2,800,000 落札

㈱サンワ
3,180,000

㈱多摩綜合防災
3,228,000

㈱オガワ防災
3,400,000

㈱きしの防災
3,480,000

羽村設備㈱
3,590,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

西庁舎２・４階防火ダンパー部品取替修繕

令和 2年12月24日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

消火設備 20100066

3200消火設備に登録している業者

令和 2年12月25日 ～ 令和 3年 3月25日

東京都羽村市緑ヶ丘５－２－１

㈱セイショウ 東京都羽村市

990,000円 900,000円

1,388,200円 1,262,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

71.31％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱セイショウ
900,000 落札

㈱消防弘済会
1,200,000

㈱サンワ
1,360,000

㈱きしの防災
1,380,000

羽村設備㈱
辞退


	20100056.pdf
	20100059
	20100066

